25 Dec 1760

ad Wigon ad granitiam Starowosienka tendens inter metropolim et Pauli Tursholesny in corp. Cum omnibus utilibus et pertinentiis omni jure suo dominio proprietate pro pinguitate ac titulo hereditario ut ibidem sibi et suis Jurabat ut alij in partem referendo et exequiendo in summa viginti Septem Sceragenarum prossor polonice usque ad exequutionem obligavit et inscripsit. Juramentum illi ex parte ad pacem officiose acceptandam dat et admittit. Faciens quod si in tempore ab omnibus impedimentis Juridicis unum personarum et iudiciorum. Et horam officio Agenti Castrensi Brasovensis responsione ac satisfactione utriusque in iudicio sum Juris reme legat in impedimentis de jure concedi solitis se et suis obsequendo et obrenunciando. Submissione sua totius causae Praesentemque inscriptionem exhibitis authenticis acceptam ad Altra Terras sui in altra transferre consensit.

Kalinowski

Demissio.

Oram officio et locis praesentibus Castrensis Brasovensis pro congruo Nobis Sinor ad Jacobo Kalinowski Summo mente et corpore exenti a foro suo proprio recedendo et hinc se incorporando publice libertate cognovit. Quia Nobili Adamo olim Laurentij Kalinowski et uxoris suae utriusque obligam suam de re immobilis in bonis Kalinowski et uxoris suae sicutam sibi recognoscenti per Alexandrum Albertum et Pauli Kalinowski in Septem floribus pollonice coram illis hinc inscriptam. Cum commoda potestate eiusmodi inscriptionis accepta satisfactione de rebus Onegis et integram insulam sibi ad quassa firmam in personam ipsius sui eius transferat et transfundit. Juramentum illi ex parte una et transpositionem ad Altra Terras admittendo.

Wygonsowski Loxienie Niwinski Demissio.

Oram officio et locis praesentibus Castrensis Brasovensis pro congruo Nobili Lucas olim Adamo Siekluckij Summo mente et corpore existens a foro suo proprio recedens et hinc se incorporans publice libertate cognovit. Quia sibi Nobili Stanislaw et Jacobo Wygonskij

de

de obligatione certa bonorum Sieklulii per olim Alexy Laurentium Wyg
 nowski rann eiusdem Stanislawi Nobili dicitur Wygonowski reuocatus
 coram deo hunc modo obligatus inscripta et sup sedentibus Decem floren
 pollon persoluit ideo ipse qui et in finem casat perpetuo et in
 coram officio et dicitur qm Casien Capitani Branscen pte compis Nob
 et Casim Topiensis. Sams mens et corpore exant a foro suo prop
 Teru recedens et hinc se incorporando publice libereq; reuocum
 Quia sibi Nobilis Stephanus de Pauli Topiensis de obligatione certa
 Sieklulii Topiensis Bogusze per Alexy Paulum parentem eius
 et fratri eius Nobili Alberto Topiensis Cor deat certis in Bi
 groy pollon quantum pro interesse eius reuocari spe
 groyos pollon persoluit ideo ipse qui et in finem casat perpetuo et in
 coram officio et dicitur qm Casien Capitani Branscen pte compis Nob
 Nobiles Dominus Martinus Andreas olim Stanislaw Topiensis Sams mens
 et corpore existens a foro suo proprio recedens et hinc se incorporans
 palam libereq; reuocum. et quibus eum suo pro interesse reuoc
 Quia Alexy Stephanus de Pauli Topiensis de Summa. Xonem florenoy
 et Decem groyos debiti pingu per Alexy Paulum Topiensis parentem
 suum Noli Stanislaw Topiensis coram certis inscripti esse Summa Quatuordecim
 floren pollon respectu Nob habitis fratri sui quantum pro interesse eorum
 spectat accepta satisfactione quietant et liberum facit perpetue et in dnm.
 coram officio et dicitur qm Casien Capitani Branscen pte compis Nob
 Anna olim Bartholomei Topozenski filia uxor uxorata olim Francisz Kie
 winski suo et filiarum suarum nominatim quibus parum exant Sams mens et
 corpore exant a foro suo proprio recedendo et hinc se incorporando palam libereq;
 reuocum. Quia sibi Nobilis Simon olim Stanislaw Kiewinski esse obligatus
 bonorum Kiewino Topozenski coram deo hunc p Alexy Stanislaw de Bar
 tholomei Kiewinski parentem suum. Noli Francisz conuicito reuocatus p
 in Summa Quinq; Serayenay pollon inscripta quantum pro interesse eius
 respectu fratris sui spectat Summam quinq; floren pollon persoluit
 ideo ipse qui et in finem casat.

Dragowski Wyszynski Woino. Quietation
 coram officio et dicitur qm Casien Capitani Branscen pte compis Nobili Fran
 ciscus olim Stanislaw Dworakowski Sams mens et corpore existens
 a foro suo proprio recedendo et hinc se incorporans palam libereq;